关于举办室内装饰设计员技能鉴定通知
学院技能鉴定中心委托城建学部组织华立学院大二、大三和大四学生（主要针对建筑学、景观设计和环境艺术专业）报考室内装饰设计员。现将报考有关事项通知如下：
1、报名时间及地点：
准备报考的同学以班为单位在2014年3月17日至20日到广东工业大学华立学院财务处缴费； 2014年3月28日前以班为单位将报考资料（含班级报考统计表电子版（见附件）和核对签名后的纸质版）交到华立城建学部办公室2#106黄小燕老师处。

2、辅导及考试地点：广东工业大学华立学院
3、培训证书种类和收费情况见下表：
	证书种类
	培训
时间
	考试
时间
	证书发证部门
	需提交的报考资料
	收费

	室内装饰设计员（高级）
	2014年4月
12日和13日

19日和20日
	5月17日周六
	广东省人力资源和社会保障厅
	1、考生须交近期大一寸免冠白底或白底彩照3张（参照：办证照片规范.doc）；

2、身份证复印件一张；

3、填报国家职业资格考试专用报名表一张（电子版和签名后的纸质版）；

4、集体报考证明一份（原件，由学部统一负责出具）。

	560元

说明：1、收费含考证费、培训费；自愿报考。
   学院技能鉴定中心 城建学部

                                                  2014年3月15日
附：证书样版
[image: image1.jpg]FHEAR LD

The People's Republic of China

S

Qczcupaticnal Qual

[image: image2.jpg]) K e iE A
Octupationsl Qualification Certificate

7 2R
/Senior Skill Level

Third Level /

oo de AR, A |
AN u’iﬁiﬂié‘w
The Ministry of Human Resources and Social Securit
The People's Republic of China

[image: image3.jpg]WAl (P RAR KA E S
), BIRE R IR (k) A7 f
S B S S

H & AT

According (0 the Labour Law of the People's
Republic of China and the national occupational
skill standards, the certificate s herewith issued
after passing testing and assessment.

[image: image4.jpg]Aoy
Sex.

LESE] 1989 01  fi04 &
BimbDate . v hewm oy
TACAL A

Baseuions Lever M

JGER I 90104094168

Date of lssue

**‘*Nv 1019001004369083

TR ()7